produção de  120 consultas/mês,  com valor  unitário  por  procedimento de
R$50,00(cinquenta reais);

PROCEDIMENTO MÊS
CONSULTA 120

a) Médico  especialista  em  Dermatologia  para  realização  de  procesimentos
dermatológicos (Exérese de Pele), com o valor de R$3.400,00 (três mil e
quatrocentos reais)  mensais,  para  uma produção de 40 exérese/mês,  com
valor unitário por procedimento de R$85,00(cinquenta reais);

PROCEDIMENTO MÊS
EXÉRESE DE PELE 40